
ORARIO IN VIGORE dal 9 giugno al 30 giugno 2025                                              COMUNE DI CASARGO 
 
 

Linea 1 
Casargo –> fraz. Narro 

  

 

 NARRO - CASARGO 

NOTE:        
A: alla fermata “Codesino – fermata SAB” coincidenza con corse SAB 

B: nei giorni festivi il servizio è sospeso 
N.B. I biglietti si acquistano sull’autobus 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 

 
 

 
 

Giorni di effettuazione:di effettuazione 1-2-3-4-5-6 1-2-3-4-5-6 1-2-3-4-5-6     1-2-3-4-5-6 

Note: B B             B A-B 

CASARGO     

SOMADINO 08:19 09:32 11:02 12:48 

STRADA ALTA 08:20 09:33            11:03 12:49 

LOCALITA’ EUROVILLAGGIO 08:23 09:36 11:06 - 

LOCALITA’ MONCA 08:24 09:37 11:07 - 

PIAZZA COMUNALE 08:27 09:40 11:10 12:50 

CODESINO – FERMATA SAB 08:28 09:41 11:11 12:52 

INDOVERO – COND. 08:31 09:44 11:14 12:55 

INDOVERO - PIAZZA 08:32 09:45 11:15 12:56 

NARRO – COND. 08:34 09:47 11:17 12:58 

NARRO - PIAZZA 08:35 09:48 11:18 12:59 

Giorni di effettuazione: 1-2-3-4-5-6 1-2-3-4-5-6   1-2-3-4-5-6 1-2-3-4-5-6 
Note: B B B B 

CASARGO     

NARRO - PIAZZA 08:40 09:50 11:20 13:00 

NARRO – COND. 08:41 09:51   11:21 13:01 

INDOVERO - PIAZZA 08:43 09:53 11:23 13:03 

INDOVERO – COND. 08:44 09:54 11:24 13:04 

CODESINO – FERMATA SAB 08:47 09:56 11:26 13:06 

PIAZZA COMUNALE 08:48 09:57 11:27 13:07 

LOCALITA’ MONCA 08:50 09:59 11:29 13:09 

LOCALITA’ EUROVILLAGGIO 08:52 10:01 11:31 13:11 

STRADA ALTA 08:56 10:05 11:35 13:15 

SOMADINO 08:57 10:06 11:36 13:16 

CASARGO - NARRO

SIMBOLOGIA CORSE: 
1: lunedì                           4: giovedì 

2: martedì            5: venerdì 

3: mercoledì                    6: sabato 

 

NARRO - CASARGO

 


